平成 27年９月 29日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問 い 合 わ せ 先 取締役 グループ戦略室長 伊 藤 晴 康

電 話 番 号 03‐3287‐0704

当社の連結子会社である株式会社フージャースコーポレーションは、マンション事業を目的として、

山口県周南市の土地を、本日取得いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

当社グループでは、取扱商品のバリエーションの拡大および事業エリアの拡大に積極的に取り組ん

でおります。その方針の基、西日本エリアへの事業展開を目指し、株式会社原弘産（山口県下関市）

との間で業務提携契約を締結しており、本業務提携により得られる西日本エリアにおけるマンショ

ン事業用地に関する情報を積極的に検討してまいりました。

今回取得した山口県周南市のマンション事業用地は、株式会社原弘産の地域に根差したネットワー

クから得た土地情報を当社グループが事業化する、業務提携契約による事例第１号案件であり、当

社グループにとって中国地方における初のマンションプロジェクトであります。

今後におきましても、株式会社原弘産と連携を強め、中国地方ならびに九州地方に向けての事業エ

リアの拡大を積極的に推進してまいります。

記

山口県周南市マンションプロジェクト（仮称）概要

所 在 地 山口県周南市糀町

敷 地 面 積  1,609.64㎡ （約 487坪）

※山口県周南市は、山口県内人口第 4位の都市であり、過去においても年間数棟のマンション供給実績があります。

本件は駅からのアプローチも良く、マンション事業適地であります。

以 上

株式会社原弘産との業務提携契約に基づく

マンション事業用地の取得に関するお知らせ